1

DECRETO  Nº 057/2011

“Nomeia Servidores aprovados no Processo

Seletivo Simplificado 002/2011 e dá outras

providências.”

José Diogo Drumond Neto, Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados, os servidores aprovados no Processo Seletivo Simplificado

002/2011, abaixo relacionados, em seus respectivos cargos, que compareceram no prazo

determinado e apresentaram toda a documentação exigida no Edital de Convocação 001

que é parte integrante do Decreto Municipal 056/2011.

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF – EQUIPE 1

Nome

Alessandra Cecília de Oliveira

Gizele Leles Ribas

Nagila Pereira Batista

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF – EQUIPE 3

Nome

Izabel Cristina dos Santos

Josiane Aparecida Pereira

Maria Aparecida Pereira Avelino

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF – EQUIPE 4

Nome

Samuel Araújo Vieira

Vanessa Nogueira Rodrigues

Prefeitura Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

 2

Cargo: AGENTE DE ZOONOSES

Nome

Cristiano Araújo Medina

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PSF

Nome

Sirlene Basília

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as

disposições  em  contrário.

Prefeitura  Municipal  de  Teixeiras/MG,  10 de novembro de 2011

JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO

Prefeito  Municipal

PUBLICAÇÃO

Aos _____/_____/_____

publiquei esse Decreto no

Quadro de Publicações da

Prefeitura conforme Art.

88 da LOM.

_____________________

José Diogo Drumond Neto

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que registrei esse

Decreto em Livro Próprio.

Teixeiras,

_____/_____/_____

_____________________

Glauciano Corrêa Rosado

Assessor Especial